OF. GAB. Nº 134/2013                              Arinos-MG, 19 de novembro de 2013

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

     Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa

Excelência cópia dos Projetos de Lei 19 e 29/2013 aprovados nesta Casa em

12/11/13 e  do requerimento 18/2013 aprovado em 11/11/13, para que sejam

prestadas conforme determina o art. 26, § 1º da Lei Orgânica Municipal, as

seguintes informações:

 Cópia da prestação de contas referente às taxas pagas

pelos barraqueiros durante a festa de exposição em 2013;

 Cópia dos depósitos feitos nas contas do município

referente à arrecadação das taxas dos barraqueiros;

 Cópia dos recibos expedidos a cada barraqueiro.

   Atenciosamente,

Vereador NELSON PAJEÚ

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Roberto Sales

Prefeito Municipal

ARINOS-MG